
Zarządzenie  Nr  13/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  26 lutego 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 

poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w § 16 ust. 

1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 23.045.995,47zł; 

2) po stronie wydatków          - 23.460.303,95zł; 

3) deficytem budżetu    -      414.308,48zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 984,21 58 417,21

Spis powszechny i inne 0,00 6 433,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 433,00

23 039 562,47 23 045 995,47

75056 6 433,00

6 433,00

Razem: 6 433,00

Rozdział Zmiana

6 433,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 13/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 26 lutego 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 462 616,96 1 474 616,96

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 22 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Budowa 

przydomowej oczyszczalni ścieków w m. Czechy
0,00 12 000,00

600 Transport i łączność 233 700,00 233 700,00

Drogi publiczne gminne 233 700,00 233 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 436,81 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204,78 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 358,41 22 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 100,00 31 300,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 2 531 806,59 2 538 239,59

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 430,00 111 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23,89

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 976,11

Spis powszechny i inne 0,00 6 433,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00

758 Różne rozliczenia 42 500,00 30 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 42 500,00 30 500,00

4810 Rezerwy 42 500,00 30 500,00

852 Pomoc społeczna 1 738 156,59 1 738 156,59

Dodatki mieszkaniowe 66 227,18 65 227,18

3110 Świadczenia społeczne 66 202,64 65 202,64

Zasiłki stałe 188 554,00 189 554,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

350,00 1 350,00

-1 000,00

85216 1 000,00

1 000,00

-12 000,00

0,00

85215 -1 000,00

565,00

-12 000,00

75818 -12 000,00

-23,89

75056 6 433,00

5 868,00

6 433,00

75022 0,00

23,89

13 841,59

-6 800,00

-10 000,00

60016 0,00

2 563,19

395,22

01010 12 000,00

12 000,00

0,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 13/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 26 lutego 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

12 000,00



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 844 845,74 844 845,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 249 172,47 249 172,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 019,65 24 319,65

Pozostała działalność 151 307,27 151 307,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00

23 453 870,95 23 460 303,95Razem: 6 433,00

92195 0,00

15 000,00

-15 000,00

200,00

2 000,00

-2 700,00

0,00

92109 0,00

500,00


	Zarządzenie Nr 13_2021
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

